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Jyväskylän Ladun jäsenlehti 

Lehti ilmestyy 4 kertaa vuodessa: tammi–helmi-
kuussa, huhti–toukokuussa, elo–syyskuussa ja 
marras–joulukuussa.

Jäsenlehdet ovat luettavissa myös netissä  yhdis-
tyksemme kotisivuilla.

Seuraava jäsenlehti ilmestyy huhti-toukokuun 
vaihteessa. Lehteen tuleva aineisto päätoimitta-
jalle viimeistään ti 18.4.2017.

Ilmoitushinnat 
Keskiaukeama ....................................................... 400 €
Takakansi  ............................................................... 300 €
Sivu 2  ...................................................................... 200 €
Muut sivut  .......1/1 ............................................... 150 €
.............................1/2 ............................................... 100 €
.............................1/4 ..................................................70 €
Pikkuilmoitus  ...........................................................50 €
Pikkuilmoitus (jäsen) ..............................................20 €

Vuokraus 
Jyväskylän Latu vuokraa retkeilyvälineitä ja -tarvikkeita kaikille halukkaille – siis myös ei-jäsenille. Jos mie-
tit vaikkapa lumikenkien ostoa, vuokraa ensin kokeeksi Ladun kengät ja päätä vasta sitten, hankitko omat. 
Tiedustelut ja varaukset: Heikki Kivijärvi, puh. 050 402 1351, heikki.kivijarvi@kolumbus.fi. Latusopen 
osoite on Tellervonkatu 19, 40200 Jyväskylä.

 Jyväskylän Ladun jäsenmaksut 2017
 Henkilöjäsen 30 euroa 
 Perhejäsenmaksu 39 euroa (käsittää kaikki samassa taloudessa asuvat henkilöt) 
 Nuoriso- ja opiskelijajäsen 12 euroa 
 Rinnakkaisjäsen 19 euroa 
 Yhteisöjäsenmaksu 30 euroa 

Jäseneduista löydät tietoa osoitteesta www.jyvaskylanlatu.fi/jäsenedut.

Jyväskylän Ladun kotisivujen osoite: 
www.jyvaskylanlatu.fi

Jyväskylän Ladun sähköpostiosoite:  
jyvaskylanlatu@gmail.com.

jäsenhinnat punaisella vuorokausi viikko
3 kpl Ahkio 35 € 15 €
1 kpl Lasten ahkio 35 € 25 € 

18 paria Kävelysauvat 2 € 1 € 10 € 5 €
27 paria Lumikengät 10 € 5 € 25 € 15 €

2 kpl Potkukelkka (vuokrattavissa Majalla) 10 € 5 € 25 € 15 €
3 paria Skiket (maastorullaluistimet) 10 € 5 € 25 € 15 €
2 paria Eräsukset ja sauvat (2×230 cm ja 1×210 cm) 10 € 5 € 25 € 15 €
2 kpl Rinkka 10 € 5 € 25 € 15 €
2 kpl Teltta + 1 kpl retkilaavu Halti Pro (4h) 10 € 5 € 25 € 15 €
1 kpl Suksiboksi 35 € 25 €
1 kpl GPS-paikannin (vain jäsenille) 10 €

Jyväskylän Latu on myös Facebookissa 

Jäsenlehden toimituksen sähköpostiosoite:  
hannumikael.makela@gmail.com.

Puheenjohtajan pulinoita

Vuosi on lähtenyt liikkeelle jotakuinkin talvisissa merkeissä. 
Lunta kaivataan tietenkin lisää, jotta saisimme myös mei
dän ylläpitämät ladut auki. Ennusteita katsellessa ei kuiten
kaan kovin hyvältä näytä, mutta eletään toivossa. Kaupun
gin ylläpitämät ladut ovat onneksemme edes jonkinlaisessa 
kunnossa, osa jopa ihan hyvässäkin, mutta lunta kaivataan 
niillekin laduille. Hiihtäjät ovat kuitenkin päässeet sivakoi
maan jo vanhan vuoden puolella, ja Majakin pidettiin auki 
hiihtäjille muutaman kerran jo tuolloin. Kolmisoppiselle 
saimme tehtyä yli kilometrin luistinradan ja sen viereen 
sekä perinteisen että luisteluhiihdon ladut, ja ne ovatkin ol
leet runsaassa käytössä.

Hallitus on pitänyt ensimmäisen kokouksensa ja siinä yhtey
dessä jaettiin Lapin lomaviikot niitä anoneille. Hakijoita oli 
runsaasti, joten eivät kaikki saaneet haluamaansa – varsin 
monessa tapauksessa arpa ratkaisi lomaviikon saajan. Muu
tamia viikkoja jäi vielä vapaaksi, ja nopeimmat voivat niistä 
varata itselleen käypäsen viikon ja paikan. 

Kevättalven hiihtoretki Lappiin on myös työn alla – seuraa 
kotisivujamme.

Maja on viime aikoina joutunut ilkivallan kohteeksi. Moni 
Majalla vieraillut on tämän itsekin voinut huomata. Majan 
seiniä on töhritty, samoin ilmoitustaulua ja roskakatosta. 
Olipa kerran roskakatoksen ovetkin revitty paikoiltaan eikä 
frisbeegolfratakaan säästynyt näiltä antisankareilta.

Jälkiä on ”paikkailtu”, mutta aina tulee uusia.

En ymmärrä, onko jollakin niin paljon ”hampaankolossa” 
meitä tai yhteiskuntaa kohtaan, että tällaista täytyy tehdä.

Hessu

”Uuvuttavan tais-
telun jälkeen uljas 
ritari onnistui lopulta 
nujertamaan valta-
van tulta syöksevän 
lohikäärmeen.”

Si
sä

ltö
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Jyväskylän Latu ry:n vuoden 2017 hallitus. Vasemmalta Mauri Pitkänen, Matti Varesmaa, Juha Vimpari, Jaa-
na Koskela (sihteeri), Ismo Räsänen, Satu Jokilahti, Raimo Saarinen (varapuheenjohtaja), Raimo Koivistoi-
nen (vara) Marjut Hilska, Marja-Liisa Kananen, Helvi Kaihlanen (vara) ja Heikki Parviainen (puheenjohtaja).

Majavastaavan mietteitä

Majapäivystykset ovat pyörähtäneet käyn
tiin. Maja pidettiin hiihtäjille auki ensimmäi
sen kerran jo 18.12.

Aukiolosta tiedotettiin Facebookin kautta ja 
”mainostamalla” ladun varrella.

Hiihtäjät löysivät Majalle suht mukavasti ja 
tuumasivat, että tämä oli mukava yllätys, 
kun olimme auki jo tuolloin.

Uuden vuoden vaihde olikin sitten hiljaisem
paa, mutta jo loppiaisena oli melkoista vils
kettä, ja sitä onkin sitten jatkunut.

Rakennushanke

Latukonehallin ja sen yhteyteen tulevan 
suksienhuoltotilan rakennushanke ei ole nyt 
talven aikana nytkähtänyt minnekään suun
taan. Aikataulutusta on kuitenkin mietitty ja 
vastaavaa mestaria kyselty.

Mestarin etsintä ei ole tuottanut vielä tulos
ta, ja heitänkin tässä kaikille haasteen: Jos 
tunnet tai olet itse henkilö, jolla on pätevyys 
ko. hommaan, niin ilmoittaudupa minulle. 
Tai ilmoita, kuka mielestäsi olisi hyvä henki
lö tehtävään, niin minä olen sitten yhteydes
sä tähän henkilöön.

Ensisijaisesti (tietysti) hakusessa olisi hen
kilö, joka olisi valmis tekemään vastaavan 
mestarin homman talkootyönä, mutta ellei 
tällaista löydy, niin sitten joudumme palk
kaamaan. Talkootyötuntia tarvitsemme 
paljon, kuten jo aiemmin olen kertonut, ja 
siitäkin syystä talkootyö on aina etusijalla, 
ja ainahan on kyse myös yhdistyksen talou
desta.

Aikataulutus tarkentuu kevään edetessä, 
mutta alustavaa hahmotusta on tietty ole
massa.

Roudan sulettua kuokka lyödään maahan ja 
aletaan tekemään pohjankaivuu ja perus
tustöitä. Tämän arvioisin tapahtuvan huhti 
toukokuun vaihteen tietämillä.

Anturavalun kuivuttua 2–3 viikkoa (touko
kuun lopulla) olisi vuorossa sokkelin muura
us lecaharkoista.

Sittenhän edessä olisi runko ja kattotyöt 
sekä lattiavalu.

Jos tämä kaikki saataisiin aikaan kesäkuun 
loppuun mennessä, niin se olisi melkohyvä 
suoritus, ja voisimmekin olla itseemme tyy
tyväisiä.

Heinäkuu on suurimmalla osalla suomalai
sia lomakuu, joten rakennusprojektikin voisi 
tuolloin olla hiljaisemmalla käynnillä. Toki 
jos innokkaita tekijöitä löytyy, niin voidaan
han tuolloinkin pakertaa.

Elokuun alusta ruvettais sitten laittelemaan 
villoja ja tuulensuojalevyjä seiniin.

Siitähän se sitten etenisi ja valmista olisi vii
meistään lokakuun lopulla.

Suurimpaan osaan ei ole tarvitse olla suu
rempaa ammattitaitoa, vaikka toki ammat
tilaisiakin tarvitaan mm. seuraaviin töihin:

 Vastaava mestari
 Raudoitus (sokkeli ja lattiavalut)
 Sähkö ja lvityöt
 Muuraustaitoinen, ainakin neuvo 

 maan lecaharkkojen muurauksessa.

Siinäpä ne nyt nuin äkkiseltään, mitä mie
leen tuli.

Eiköhän meistä suurin osa osaa lyödä naulo
ja vasaralla ja pensselikin pysyy sen verran 
käsissä, jotta maalaushommat hoituu.

Rakennus palvelee mitä suuremmassa mää
rin kaikkia hiihdonystäviä, ja siksi heitän 
haastetta erityisesti kaikille hiihdonharras
tajille, kuuluivatpa he yhdistykseen tai ei. 
Tulkaa mukaan tähän yhteiseen ponnistuk
seen.

Talkoolaisille on tietysti tarjolla ruoka ja 
kahvit.

Harjannostajaisetkin ovat luvassa.

Majalle tulee vihko, johon kaikki halukkaat 
talkoolaiset voivat jättää yhteystietonsa. Jo
kainen tunti, jonka olet valmis tekemään, 
auttaa asiaa eteenpäin.

Hessu
0400 318 106

Kevätkokouskutsu

Jyväskylän Latu ry:n sääntömääräinen ke
vätkokous pidetään Majalla torstaina 
27.4.2017 klo 18.00.

Käsitellään sääntöjen määräämät asiat, 
kuten mm. tilinpäätös, toimintakertomus 
ja vastuuvapauden myöntäminen. Lisäksi 

Toivotaan, että kelit edelleen suosii ja kävi
jöitä riittää.

Päivystyslistojen tekoa valotettakoon tässä 
sen verran, että päivystysryhmät koostuvat 
vanhoista ”rungoista”, joihin lisätään jäsen
luettelosta nimiä.

Uusista nimistä uskotaan ainakin jonkun 
osallistuvan majapäivystykseen. Näin päivys
tysryhmiin saadaan ”uutta verta”.

Sanottakoon, että joka on ryhmään tullut, on 
kyllä ainakin pääsääntöisesti tykännyt hom
masta, eikä ole siitä hevin luopumassa.

Tietysti aina poikkeus voi säännön vahvistaa.

Hessu

mahdollisesti muut hallitukselle määräai
kaan mennessä tehdyt esitykset, jotka kuulu
vat yleisen kokouksen päätettäväksi.

Esityslista pyritään saamaan n. viikkoa en
nen kokousta kotisivuille.

Tervetuloa

Hallitus
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Täysikuunhiihto      

Lauantaina 11.02.2017. Lähtö Ladun ma
jalta klo 18 alkaen ja jokainen voi hiihtää 
omaa vauhtiaan.

Täysikuunhiihdon pituus on n. 5 km, ja reitti 
kiertää Soidenlammen ympäri ja on helppo
kulkuista maastoa. Sen voi hiihtää molem
milla tyyleillä yhden tai useamman kierrok
sen. Reitti on valaistu ulkotulilla ja matkan 
varrella olevalla nuotiopaikalla voit syödä 
eväitä ja paistella makkarat.  

Ladun Majan kahvila on avoinna klo 21 asti.

Tervetuloa koko perheen voimalla täysi
kuunhiihtoon. Ei osanottomaksua.

Jyväskylän Latu

61. Jyväshiihto

Hiihdetään su 26. helmikuuta 2017. 
Ei osanottomaksua.

Lähtöpaikat:
 Laajis (Laajavuorentie 15) 
 Ladun maja (Ronsuntaipaleentie 279)

Lähtöaika 
 klo 9–11

Reitit 
Vain perinteinen hiihtotyyli, merkitty Jy
väshiihtoopastein

 Laajarista 25 km ja 45 km
 25 km Laajis–Köhniö–Kotalampi– 
 Hanhiperä–Ladun maja–  
 Kotalampi–Köhniö–Laajis

 Ladun majalta 
 Majan 10 ja 20 km lenkit 

Vapaa hiihtotyyli 
 Laajis–Köhniö–Kotalampi– 
 Ladun Maja ja takaisin.

Ensiapupäivystys on Ladun majalla. Osanot
tajat on järjestäjien toimesta vakuutettu.

Kaikki osanottajat saavat suksitarrat. Osta
malla 1 euron arpalipukkeen osallistut La
pin lomaosakeviikon arvontaan, Ylläksellä 
vko 44. Arvontatulos ja jatkoohjeet julkis
tetaan samana päivänä klo 13 Ladun majan 
ilmoitustaululla, Jyväskylän Ladun kotisivul
la ja Laajiksen lähtöpaikan ilmoitustaululla.

Laajiksen ja Ladun Majan kahvilat palvelevat 
hiihtäjiä.

Lisätietoja
Matti Varesmaa 
0400 601 473 
matti.varesmaa@kolumbus.fi

Järjestää 
Jyväskylän Latu ry

imaksuton

tapahtuma!

i
www.suomenlatu.fi/
angrybirdsgosnow

JÄTTIRITSA-AMMUNTAA, HIIHTOLEIKKEJÄ, 
LUMIKENKÄILYÄ, ÄNKKÄRI-HAHMO JA PALJON MUUTA!

18.2.2017
 

Jyväskylän Ladun Maja
 

Ronsuntaipaleentie 279, 40500 Jyväskylä

10:00–15:00

Suomen Ladun tapahtuma

TULE MUKAAN 
KOKO PERHEEN TALVISEIKKAILUUN

jyväskylän latu järjestäÄ

Muumihiihtokoulu

Muumihiihtokoulu järjestetään tänä vuonna 
vain yhtenä viikonloppuna, la–su 4.–5.2. 
2017 klo 12–14.

Huomaa muuttuneet ajat!

Perhehiihtokoulu
Myös perhehiihtokoulu on siirtynyt tähän 
viikonloppuun, ja se järjestetään klo 12–13.

Tarkempia tietoja kotisivuillamme ja Face
bookissa.

Täysikuunlumikenkäily 

Tule lumikenkäilemään Ladun Majalle lau-
antaina 11.02.2017 täysikuun aikaan. 

Lähtö on klo 18 ja teemme retken lähimaas
toon. Lumikenkiä on vuokrattavana rajoi
tetusti hintaan 5 €/pari. Majan kahvio on 
avoinna klo 21 asti.
Lisätietoja

Kirsi Koskela
050 317 163
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Korvatunturille ja itäkairaan

Kunto ry tekee perinteisen vaellusreissun 
vuonna 2017 itäkairan selkosille. Olin viime 
vuonna heidän matkassaan päiväretkioppaa
na, ja tuolloin oli puhe, että myös Jyväskylän 
Latu ry:n kautta voisi halukkaita osallistua 
näille hienoille retkille.

Matkan ajankohta on 14.–20.8.2017 eli viik
ko 33.

Retkellä on kolmentasoisia ryhmiä:

1. Ryhmä kiertää n. 70 km pit 
 kän reitin edeten päivittäin.
2. Ryhmä majoittuu teltta    
 majoitukseen sopivaan paikkaan  
 ja tekee sieltä retkiä päivittäin.
3. Ryhmä majoittuu Kemihaaran   
 Lomassa ja tekee sieltä päiväretkiä.

Alustavasti hintaa retkelle kertyy 230–280 € 
riippuen lähtijöiden määrästä.

Hinta sisältää meno ja paluumatkan sekä 
näillä matkoilla majoituksen ja päivällisen. 
Perillä telttamajoittujilla omat eväät, 3ryh
mäläisille majoituksista aamiaisin ja päivälli
sin kustannusta arviolta 35–45 €/yö (4 yötä).

Kunto ry:n sakki on iloista, reipashenkistä ja 
erittäin hyvällä huumorintajulla varustettua.

Suosittelen lämpimästi tälle retkelle osallis
tumista.

Ellei mitään päällekaatuvaa tapahdu, niin 
allekirjoittanut vetää tänäkin vuonna 3ryh
män päiväretkiä.

Jos olet retkestä kiinnostunut, niin laitapa 
mulle sähköpostia tai tekstiviesti. 

Hessu  
0400 318 106
hessu.parviainen@gmail.com

PCTvaellusreitti alkaa Meksikon rajalta ja 
kulkee hienoissa ja vaihtelevissa maisemissa 
Kalifornian, Oregonin ja Washingtonin osa
valtioiden läpi Kanadan rajalle. 

Tuomaksen mielenkiintoinen tarinanker
ronta siinä ohessa sai runsaslukuisen kuu
lijajoukon esittämään paljon myös lisäky
symyksiä. Kuvien päätteeksi näimme myös 
muutaman lyhyen videon vaellusreitiltä. 
Taukojen aikana oli mahdollisuus tutustua 
tarkemmin myös vaellusreitillä käytettyihin 
varusteisiin, joita oli tuotu majalle. 

Annan ja Tuomaksen reissuja pääset halu
tessasi seuraamaan Facebookissa ja Insta
gramissa nimellä Trailpaint. Blogin löydät 
osoitteesta trailpaint.blogspot.fi.

Valokuvauskerho esittää Suuret Kiitokset 
Annalle ja Tuomakselle, että saimme en
simmäisinä nähdä tämän upean aineiston. 
Jäämme nyt mielenkiinnolla odottamaan 
mahdollisia seuraavia retkikertomuksia. 

Kevään torstaiset ulkoiluillat

Torstain ulkoiluillat jatkuvat huhtikuun lop
puun saakka. Kokoonnumme ennakkoon 
ilmoitettuun lähtöpaikkaan klo 18.00. Läh
töpaikka ja retken tarkemmat tiedot tarken
tuvat viikoittain ja ne ilmoitetaan etukäteen 
kotisivujen tapahtumakalenterissa. Klikkaa
malla kalenterin tapahtumariviä avautuu 
uusi ikkuna, jossa lisätietoa ja mahdollisesti 
karttalinkki. Ulkoiluillat ovat kaikille avoi
mia ja osallistujat ovat järjestäjien toimesta 
vakuutettuja. 

Tervetuloa reippailemaan säällä kun säällä.

Retkeilytoimikunta

Monokirkko

Perinteinen monokirkko Ladun 
Majalla sunnuntaina 5.3.2017 
klo 13.00. Tilaisuuden järjestää  
Keltinmäen seurakunta.
Kahvitarjoilu.  
Tervetuloa.

Valokuvauskerho

Valokuvauskerhon uusi vuosi 2017 sai hie
non alun tammikuun kerhoillassa. Yhdistyk
semme jäsenet Anna Kaihlanen ja Tuomas 
Rajala kertoivat sanoin ja kuvin uskomat
tomasta 4265 kilometrin Pacific Crest Trail 
vaelluksestaan (PCT) Yhdysvaltojen länsi
rannikolla. Lähes puolen vuoden vaelluksen 
Anna ja Tuomas toteuttivat vuonna 2016.

Jyväskylän Ladun valokuvauskerhon tulevat 
kerhoillat: 

 12.2.2017
 12.3.2017
 9.4.2017
 7.5.2017
 11.6.2017

Kerhoiltojen lisäksi teemme muun muassa 
kuvausretkiä. Jos valokuvaus ja/tai videoku
vaus kiinnostaa, niin tervetuloa mukaan mu
kavan harrastuksen pariin.

Lisätietoa
Ismo Räsänen
0400 544414
ismo.rasanen@gamil.com

Cajon-sola

Silver-solan puro

KraatterijärviSisäpelit

Sisäpelivuorot jatkuvat jäsenlehtemme vii
me vuoden 3numerossa kerrotulla tavalla. 
Vuorot löytyvät myös nettisivumme tapah
tumakalenterista.

Hessu 0400 318 106
Airi 050 3011 502 

Illan aluksi Anna ja Tuomas kertoivat vael
lusreitistä yleisesti sekä vaellukselle varus
tautumisesta ja reitillä suunnistamisesta. 
Saimme myös tarkkaa tietoa päivämatkois
ta, vaellus ja lepopäivistä jne. 

Alkupohjustuksen jälkeen pääsimme kulke
maan tämän upean reitin Annan ja Tuomak
sen kertoessa kuvin ja sanoin reitin vaiheita. 
Upean kuvamateriaalin katselu ja Annan ja 
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Tommi Soidinmäen joulukonsertti  ”Joulun 
hiljaisuus” Keltinmäen kirkossa oli todelli
nen menestys – kirkko oli lähes täynnä, vain 
muutama tuoli jäi ilman istujaa.

Tommi ja hänen vaimonsa Jenni (piano) sekä 
Elias Kahila (sello) loivat todella mahtavan 
joulutunnelman kauniilla joulumusiikillaan. 
Monet kiittelivät päästyään näkemään ja 
kuulemaan Tommia livenä ja aivan läheltä.

Konsertin jälkeen Tommi vietti aikaa ihmis
ten kanssa, keskustellen musiikista ja kysel
len, kuinka kukin joulunsa tulee viettämään. 
Siinä oli hyvin leppoinen tunnelma, kuten 
joulun odotukseen kuuluukin. Tommi kertoi, 
että hänelle näistä joulukonserteista kehittyy 
pikku hiljaa se oikea joulu.

Tyytyväiset kasvot, kiitokset, jotka ovat aito
ja, herkistää jokaisen mielen.

Jyväskylän Latua kiiteltiin kauniin joulumu
siikin tuomisesta aivan asukkaitten lähelle. 
”Järjestättehän taas ensi joulunakin tämän”, 
meiltä kyseltiin.

Ensi jouluun on vielä aika pitkä matka, mut
ta pidetään mielessä ja yritetään toteuttaa.

Ensin meidän täytyy varmistaa, että saadaan 
Tommi, Jenni ja Elias mukaan!

Rami Saarinen

Metsämörrin tunnelmapolku

Mikä tuolla tuikkii? 
Se on kynttilä.

Metsään sinut kutsuu: 
Tule, ystävä! 

Vuosi sitten suuren suosion saanut Metsä
mörrin tunnelmapolku järjestettiin tammi
kuussa, sopivasti loppiaisviikon paukkupak
kasten hellitettyä. Sadoittain isoja ja pieniä 
tallustajia saapui Ladun Majalle nauttimaan 
sydäntalven ainutlaatuisesta tunnelmasta! 
Lumisessa metsässä kiemurteleva polku ei 
pettänyt odotuksia: lyhdyt valaisivat kulki
joiden tietä, aistit herkistyivät ja pienet sa
tusalaisuudet ilahduttivat matkan varrella. 
Yksi suosituimmista mättäistä oli tonttujen 
salainen lepopaikka, jossa väsynyt matkalai
nenkin saattoi hetken levähtää kuusen latvo
ja katsellen.

Metsämörri, rouva Orava ja pienet lumihiuta
letytöt Talviäitinsä kanssa kiittävät kaikkia 
tapahtuman onnistumiseen osallistuneita – 
ahkeria talkoolaisia, mukavia vanhempia ja 
aivan erityisen mukavia ihmislapsia: Kiitos, 
kun tulitte ja loitte tänäkin vuonna Tunnel
mapolun taian!

Mila Auvomaa

Vuoden 2016 Urheiluseura

Suomen Ladun jäsenseura Maaselän Latu 
on perustettu 1991. Seura on tehostanut 
toimintaansa viimeisten kolmen vuoden 
aikana PohjoisPohjanmaalla ja erityisesti 
Haapajärven ja Reisjärven alueilla innosta
malla kaikkia paikkakuntalaisia ulkoilemaan 
ja liikkumaan.

Seurassa on yli 430 jäsentä ja jäsenmäärä on 
kasvanut 300 prosenttia kolmessa vuodessa. 
Toiminnassa on nykyisin mukana noin 4600 
henkilöä, joista 2700 on lapsia. Seuran panos 
alueen runsaan 10 000 asukkaan liikuttajana 
onkin keskeinen, kun lähes puolet väkimää
rästä on saatu tavalla tai toisella mukaan 
toimintaan.

Helena Kinnunen ja Heli Hilliaho ovat ra
kentaneet hyvin toimivan organisaation, 
mikä on nyt huomattu myös valtakunnan 
tasolla. Vetäjinä tämä tehokaksikko on vailla 
vertaa.

Kuvassa Heli pytty sylissään ja Helenalla ku
kat ja 10 000 euron shekki.

Katsomossa oli bussillinen Maaselän Ladun 
jäseniä todistamassa yhdistyksen voittoa! 

Jyväskylän Latu onnittelee Maaselän Latua ja 
erityisesti Helenaa ja Heliä!

Onnistunut joulukonsertti

Kuvat: 
yllä ja alla 

Mikko Auvomaa, 
keskellä 

Ismo Räsänen
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Pitkänen Mauri
0400 807 916
mauri.pitkanen@elisanet.fi

Vapepa

Lauantai 4.2.2017 – Muumihiihtokoulu, Luonnon päivä

Sunnuntai 5.2.2017 – Muumihiihtokoulu

Rantakari Juha
040 7313 059
juha.m.rantakari@jyu.fi 

Halonen Sirkku
Kuvaja Elli
Kuvaja Reino
Nieminen Pipsa

Nieminen Roope
Puura Pirjo
Ristikiva Arja
Ruuskanen Paula
Ruuskanen Tuomo 

Sorri Ritva
Suomalainen Irene
Suomalainen Matti
Tikkanen Reino
Turtiainen Tiina

Sunnuntai 12.2.2017

Kuvaja Leena  
050 9114 145
leena.kuvaja@kolumbus.fi

Hiekkanen Anneli
Hokkanen Eija
Hutu Irmeli
Kankainen Juha

Kontinen Jarkko
Kontinen Johanna
Loberg Elsa
Loberg Soile
Nieminen Tarja

Lauantai 18.2.2017 – Angry Birds Go Snow

Vimpari Juha
040 7071 510
juha.vimpari@gmail.com

Ahola Esko
Halttunen Heidi
Halttunen Ismo
Hintikka Eino

Hintikka Marjatta
Hämäläinen Sirkka
Kauppinen Kaarina
Laitinen Hannu
Laitinen Terttu

Sunnuntai 19.2.2017 

Klemi Ossi
0400 347 826
ossi.klemi@pp.inet.fi

Eerola Matti 
Joronen Sirpa
Järviö Tauno
Kalinen Heikki

Kervinen Visa
Konu Matti
Kääriäinen Osmo
Meriläinen Olavi
Parkkonen Irma

HIIHTOLOMAVIIKOILLA 8 ja 9 MAJA ON AUKI MYÖS ARKISIN (20.2.–3.3.2017)
Tule auttamaan.  Ota yhteyttä Heikki Parviaiseen puh. 0400 318 106

Pölönen Auvo
Rautiainen Kaisa
Rutanen Jukka
Saarnisto Maija
Valjus Jussi

Pelkonen Liisa
Pelkonen Seppo
Riikonen Hilkka
Riikonen Seppo
Tiihonen Keijo

Pasanen Raija
Pasanen Rauno
Pennanen Matti
Repo Varpu
Vesa Irja

Lauantai 11.2.2017 – Täysikuunhiihto ja -lumikenkäily

Vuorenmaa Kari
0400 641 344
kari.vuorenmaa@pp1.inet.fi

Aroheinä Arja
Jauhiainen Mervi
Jauhiainen Tapio 
Kallinen Eija 

Kallinen Mauri
Kiviranta Riitta
Marjoniemi Maire
Minkkinen Marja
Muhonen Juho

Mäkinen Aulis
Mäkinen Mirja
Saarikko Merja
Sallinen Ari
Vuorenmaa Iiris

Leskisenoja Vesa
0400 289 621
vesa.leskisenoja@pp.inet.fi

Lauantai 25.2.2017 

Sauvakävelijät

Sunnuntai 26.2.2017 – Jyväshiihto

Koivistoinen Raimo
0400 824 179
raimo.koivistoinen@kolumbus.fi

Heinonen Ulla
Hiekkanen Aira
Hokkanen Airi
Kaitajärvi Eila
Kinnunen Pekka
Kovanen Seppo

Laakso Lauri
Laine Pirjo
Laitinen Pirjo
Leppänen Raija
Masalin Tarja
Palmu Risto

Saarikko Markku
Saarnikoivu Elisa
Salmela Matti
Sorri Irja
Tuovila Ritva
Välivaara Mauri

Lauantai 4.3.2017

Jokilahti Satu
044 3110 633
satujokilahti@gmail.com

Kokkonen Terhi
Korpela Tuula
Leinonen Niilo

Mankonen Risto
Minkkinen Pentti
Minkkinen Terttu

Sunnuntai 5.3.2017 – Monokirkko

Suomalainen Raili
050 5364 048
suomalainenraili@gmail.com

Aalto Erkki
Ahapainen Marjaana
Boman Markus
Juuti Risto

Malinen Tuula
Mannsten Sylva
Mäkinen Seppo
Niemi Kaija
Nuora Juha

Pasanen Tarja
Pouta Katariina
Rossi Kirsi
Virtanen Osmo
Wekter Heidi

Toivari Mauno
Toivari Pirkko
Turpeinen Raili
Tyrväinen Anne

Ladun Majan päivystysvuorot loppuhiihtokaudella 2017

Vapepa

Vuosi on taas vaihtunut ja 2016 pikkujoului
neen sekä sen yhteydessä järjestetty etsin
täharjoitus on takanapäin. Kiitos osallistu
neille, tästä on hyvä jatkaa. Uusi vuosi alkoi 
etsijöille järjestetyllä henkisen tuen perus
kurssilla, johon osallistui 15 etsijää. Aihe on 
tärkeä, koska todellisissa tilanteissa vapaa
ehtoisetkin kohtaavat erilaisia tilanteita, joi
hin on hyvä varautua.

Vuoden alusta hälytykset ryhmäläisille tule
vat uudesta OHTOjärjestelmästä. Tämä ai
heuttaa muutoksia hälytyskäytäntöihin sekä 
vaatii jokaiselta henkilökohtaisen kirjautu
misen järjestelmään – valtaosa ryhmäläi
sistä on sen jo tehnytkin. Käyttö vaatii vielä 
toistaiseksi viestitystä myös perinteisemmin 
ryhmän hälyttäjien kanssa, mutta tästä tul
laan järjestämään koehälytyksiä sekä ohjeis
tusta, jossa testataan ryhmän sisäistä kom
munikointia ja järjestelmän toimivuutta. 
Lisätietoja juha.vimpari@gmail.com

Kevään aikana järjestetään ensiapukoulutus
ta, mahdollisesti sekä Ea1 ja Ea2. Ajankoh
dista ilmoitetaan erikseen niiden varmistut
tua. Huhti–toukokuussa kuntorastikauden 
alettua ilmoitellaan suunnistuskoulutukses
ta. Teorian lisäksi voimme mennä yhdessä 
ryhmässä kuntorasteille. Lisätietoja mauri.
pitkanen@elisanet.fi.

Vapepan alkukesän tapahtumista seuraavas
sa lehdessä.

Vapeparyhmään otetaan mielellään uusia 
henkilöitä. Aiempaa kokemusta ei tarvita, 
koska ryhmässä ja ryhmämme harjoituksis
sa sekä koulutuksissa pääsee helposti toi
mintaan mukaan.  

Lisätiedot 
Juha Vimpari
040 7071510 
juha.vimpari@gmail.com

tai muut vetäjät
Juha, Kirsi, Mauri ja Miia
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Huomaa! 
Vapaiden viikkojen tilanne on tarkistettu 
25.1.2017. Varmista tarvittaessa päivitetty 
tilanne ja vuokrausehdot kotisivuiltamme:

www.jyvaskylanlatu.fi/vapaita-viikkoja

Tiedustelut ja varaukset: 
Leena Parviainen
040 572 3376
leena.m.parviainen@gmail.com

Ylläs                                
Vko Hinta alkaa loppuu
26 300 24.6.2017 1.7.2017

Jeris                                
Vko Hinta alkaa loppuu
29 200 15.7.2017 22.7.2017

Kiilopää                                
Vko Hinta alkaa loppuu
28 300 8.7.2017 15.7.2017
31 300 29.7.2017 5.8.2017

Hallitus 2017
Parviainen Heikki 
puheenjohtaja

Lentopallo, sähly, 
majatoiminta 0400 318 106 hessu.parviainen@gmail.com

Saarinen Raimo    
varapuheenjohtaja

Markkinointi, tiedotus, 
retkeily  040 500 1576 raimosaa@gmail.com

Koskela Jaana        
sihteeri Geokätköily 050 385 0260 koskela.jaana@gmail.com

Hilska Marjut         Koulutus, sauvakävely,  
KLIK-toiminta 040 775 5768 marjut.hilska@pp.inet.fi

Jokilahti Satu         Perhetoiminta, lapset ja 
nuoret, retkeily, Facebook 044 311 0633 satujokilahti@gmail.com

Kananen Marja-Liisa       
                                   Sauvakävely 040 773 7160 marja-liisa.kananen@jamk.fi

Pitkänen Mauri      Turvallisuus, valokuvaus, 
Vapepa 0400 807 916 mauri.pitkanen@elisanet.fi

Räsänen Ismo        Jäsenrekisteri, kotisivut
valokuvaus, pyöräily 0400 544 414 ismo.rasanen@gmail.com

Varesmaa Matti     Hiihtotoiminta, 
polttopuuhuolto 0400 601 473 matti.varesmaa@kolumbus.fi

Vimpari Juha          Vapepa 040 7071 510 juha.vimpari@gmail.com

Varalla
Kaihlanen Helvi 0400 868 669 helvi.kaihlanen@gmail.com

Koivistoinen Raimo Latutoiminta, frisbeegolf 0400 824 179 raimo.koivistoinen@kolumbus.fi

Suomen Latu ry
www.suomenlatu.fi
•  Liittyminen ja jäsenasiat 09 8567 7450        
•  Yhdistyspalvelut 09 8567 7460        
•  Kurssit ja koulutukset 09 8567 7470       

Suomen Ladun hallituksen jäsenenä on 
myös Jyväskylän Ladun edustaja,  
Raimo Saarinen  

Keski-Suomen Latualue 
Latualueen yhdyshenkilö:

Satu Jokilahti 
044 3110 633 
satujokilahti@gmail.com

Sunnuntai 19.3.2017

ValokuvauskerhoRäsänen Ismo
0400 544 414
ismo.rasanen@gmail.com

Lauantai 25.3.2017 

Huotari Ritva 
040 7548 150
ritu.huotari@gmail.com

Huotari Juha
Mannila Martti
Mannila Eeva

Mäkelä Hannu
Mäkelä Riitta
Pekola Riitta

Pohjola Anu
Rusko Heikki
Rusko Tuula
Vaiste Ismo

Sunnuntai 26.3.2017

Kaihlanen Helvi
0400 868 669
helvi.kaihlanen@gmail.com

Lauantai 1.4.2017

Knuuttila Helena 
040 5852 974
haknuuttila@gmail.com

Sunnuntai 2.4.2017

Parviainen Leena
040 5723 376
leena.m.parviainen@gmail.com

Päivystystä jatketaan, jos hiihtokelejä 
riittää!

Apuasi tarvitaan, ota yhteyttä: 
Heikki Parviainen

0400 318 106
hessu.parviainen@gmail.com

Lauantai 18.3.2017

Räsänen Ismo
0400 544 414
ismo.rasanen@gmail.com

Valokuvauskerho

Vapaat lomaosakeviikot

Toimihenkilöt 2017
Kivijärvi Heikki Välinevuokraus 050 402 1351 heikki.kivijarvi@kolumbus.fi
Knuuttila Helena Jäsensihteeri 040 585 2974 haknuuttila@gmail.com
Paakkonen Päivi Taloudenhoitaja 040 753 8201 paivi.paakkonen@hotmail.com
Parviainen Leena Lomaosakevuokraus 040 572 3376 leena.m.parviainen@gmail.com
Mäkelä Hannu Jäsenlehti 044 519 1213 hannumikael.makela@gmail.com

Lauantai 11.3.2017

Yhteensattumien vuoksi tähän vuoroon tarvitaan päivystäjiä.  
Jos olet käytettävissä, ota yhteyttä Hessu Parviaiseen. 
 0400 318 106, hessu.parviainen@gmail.com

Sunnuntai 12.3.2017

Koskela Jaana
050 3850 260
koskela.jaana@gmail.com

Aapakari Marjaana
Aapakari Markku
Hiekkataipale Anitta
Hjelt Arto

Jalava Pekka
Jukarainen Kimmo
Jukarainen Mervi
Koivula Ritva
Mattila Vuokko

Salmikangas Esa
Suokas Jarmo
Suokas Kirsi
Treufeldt Harry
Tuovinen Leena
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Helmikuu

 La 4.2. Suomen Ladun Maailman suurin hiihtokoulu: 
   Kaikki ladulle – vaikka vartiksi!
 La–su 4.–5.2. Muumihiihtokoulu klo 12–14 Majalla
   Perhehiihtokoulu klo 12–13 Majalla
 La 11.2. Täysikuunhiihto klo 18 Majalta
   Täysikuunlumikenkäily klo 18 Majalta
 Su 12.2. Valokuvauskerho klo 17 Majalla
 Ke 15.2. Palokan kirjastossa klo 17.30 Harri Ahosen  
   luento Keski-Skandinavian vaellusreiteistä  
   valokuvien kera
 La 18.2. Angry Birds Go Snow klo 10–15 Majalla
 Ti 21.2. Yhteislauluilta Majalla klo 18, laulattajana  
   ja laulamassa Harjun Laulun lauluryhmä
 Su 26.2. 61. Jyväshiihto klo 9 alkaen Ladun Majalta  
   ja Laajiksesta
 maaliskuu

 Su 5.3. Monokirkko klo 13 Majalla
 Su 12.3. Valokuvauskerho klo 17 Majalla
 Ti 14.3. Studio Tahko Kuokkalan Kartanossa klo 18–20. 
   Keskustelutilaisuuden aihe: Suomi 100 –  
   Ponnistamisen ilosta pakonomaiseen  
   liikuntasirkukseen? 
   Ks. tarkempia tietoja mm. ilmoittautumisesta koti- 
   sivuiltamme
 HuHtikuu

 Su 9.4. Valokuvauskerho klo 17 Majalla
 To 27.4. Yhdistyksen kevätkokous klo 18 Majalla


